Geometricky plan je podkladom na pravne ukony, ked Gdaje doterajSieho stavu vykazu vymer st zhodné s Udajmi platnych vypisov z katastra nehnutelnosti

Vyhotovitel Kraj Okres Obec
GeoREALing s.r.o. Bratislavsky Pezinok Pezinok
Pri trati 25 Cislo Mapovy
821 06 Bratislava tzemie Pezinok planu 69/2024 list &. Pezinok 4-3/12
E:salon@georealing.sk,T:0903640538

na oddelenie pozemku a na vymedzenie

Nové hranice boli v prirode oznacené

Martin Salori
Nélezitostami a presnostou zodpoveda predpisom

o 52458032 GEOMETRICKY PLAN L%z;::ls c(i:uglé?tlr;igo vlastnictva k pozemku
Vyhotovil Autorizacne overil Uradne overil
Meno:
Dria: Meno: Dna: Meno: Dna: Cislo:
9.9.2024 Martin Salori 9.9.2024

neboli oznacené

Z&znam podrobného merania (meragsky nacrt) €.

9841

Suradnice bodov oznacenych ¢islami a ostatné mera¢ské udaje st
uloZené vo vSeobecnej dokumentacii

Pediatka a podpis

Uradne overené podfa § 9 zakona NR SR &. 215/1995
Z.z. 0 geodézii a kartografii

Peciatka a podpis

t.¢. 6.50 - 1997




VYKAZ VYMER

DoterajsSi stav Zmeny Novy stav
Cislo Bruh
Vymera . k od . Vymera Vlastnik,
PK parcely Druh Diel parcele | m? | parcely | m? Cislo pozemku (in& oprav. osoba)
viozky pozemku | ¢&islo o o parcely .
Cislo Cislo adresa, (sidlo)
LV PK KN ha m? ha m? kod
Stav podl’a registra C KN
7965 3511/15 14274  zast.pl 3511/15 1129| zast.pl. Doterajsi
(stavba 16
s¢. 1216) 11
3511/19 298| zast.pl.[| Duplicitné vlastnict
16 v prospech BSK
11
Spolu: 1427 1427
Poznamka: Vlastnicke prava k pozemku pareéeB511/19 su zapisané na LV C-KNV965 aka’as’ parcely¢. 3511/15 a duplicitne na LV E-Ki3884
akocag’ parcelyc. 2206.

t.€. 6.76 / 1997

Legenda: kod

spOsobu vyuzival

kéd druhu stavb

hia 16 - Pozemok, marktje postavena nebytovéa bud

11 - Budova pre Skolstvo, na vzeeli@ a vyskum

ova aEma supisnyrdislom




351111

. | '
3511,6 o
a

3628
35711,/8

35171,/5

174
36297

74
3571,7

(2206)

35171,19

A 3510,/7

3570,/65

__auevouzed
LZ/€-¥ Mouizad



